

No 9 ✓
Asunción 1.påskedag 1977

Kjære venner! Guds rike fred!

...han er oppstanden! Lk.24,6

Takk for sist, alle sammen, og takk for brev fra mange av dere, og jeg håper dere har fått svar igjen fra oss. Skulle det ikke ha skjedd, kan det skyldes enten at vi ikke har fått ditt brev, eller at vårt svar er kommet bort. Slikt skjer ganske ofte.

Vel, vi har det fortsatt bare bra, er frisk, og opptatt med siste del av språkstudiet her i Asunción. Det er nok så at en blir vist aldri ferdig med et fremmed språk. Vi har fått høst, og dermed kaldere vær, og iblandt så kaldt at vi fryser ordentlig. Oppvarming i husene er dårlig, og strøm er dyrt, så det blir helst til at en tar på seg så mye som mulig. Men med høst kommer også frukt, og vi har endel deilig grapefrukt og appelsin i hagen, og ellers får en etterhvert kjøpt div. frukt og grønnsaker billig.

På grunn av studiet, blir den ene dagen nokså lik den andre, og dermed har vi ikke så mye nytt å fortelle. I mars var jeg (Rudolf) sammen med noen andre misj. og innfødte evangelister på en møtekampanje i en landsby noen mil fra Asunción. Hvert hjem ble besøkt, og gitt traktater og innbydelse, og likeså bruktes høytaler, og endel kom på møtene. Der er bare noen få pinsevenner, og de trenger visselig forsterkning, og folket trenger evangeliet.

Så har vi fått oppleve enda en påske, og jeg vil prøve å gi noen inntrykk på hvordan den feires her. Blandt de evangeliske feires den som i Norge, med møter på div. steder. Her i nabokirken (pinsemenighet) feirer de 17 årsdag for menigheten 1.påskedag. I år feiret de den med bønn i kirken fra kl 05-06, møte kl 830, og bønn videre til kl. 12, og så møter på ettermiddagen og kvelden. Blandt katolikkerne er dette som alt annet ganske anderledes. Palmesøndag går folket til kirken med palmeblad for å få de velsignet av presten der. Så tar de bladet med hjem, og henger det opp utenfor inngangsdøren for å "beskytte" huset mot onde makter av ulike slag. Noen steder har de store opptog med etterligning av Jesu inntog i Jerusalem. Både eslene og palmebladene fins her, så det er jo en viss likhet. - Gjennom hele uken har det vært mye skriving i avisen over diverse emner vedr. påsken, og likeså i radio. Skjærtorsdag feires bare i mindre målestokk, derimot er langfredag viktig. I kirkene feires da om morgenen Jesu korsfestelse og begravelse ved forkynnelse og ved at en "fullvoksen" Jesus-figur henges opp på korset for siden å begraves. Og den troende katolikk tror virkelig at Jesus dør slik hver langfredag, og alt bær også preg av det. I radio sendes bare seriøs musikk (sørge-m), de faster, tenner ikke opp ild, for Jesus ligger i jorden, og likeså kan en ikke løpe "over Jesu Hode". Likeså feires da Jesu oppstandelse 1.påskedag. - Påsken er vel den største kirkefesten kirken har, og den eneste uken hvor Jesus blir omtalt noe særlig. Dog er Maria ~~nye~~ like aktuell. Som en forstår er det en overtroisk og fallen kirke. Måtte evangeliets sannhet få gå opp for de mange formørkede sjeler!

Så får dere ha det riktig godt. Be for en kampanje som skal være i katolikkerens høyborg, Caacupe, nå i april.

Med hjertelig hilsen fra

LISTE OVER NAVN FOR SENDEBREVET DATERT 1. påskedag 1977

Antall	Navn
X	Filadelfia?Bodø
10	Filadelfia, Mo v/misj.kass.Solveig Kvalsvik, Tverrgt.1, Mo :Kristian Sandvær, Ingvar Saupstad, Willy Berntzå...
5	Sion, Værøy
1	Klippen, Løding
1	Astrid Storli, Hattfjelldal
5	Reidar Ursin, Boks 20, 8297-Tranøy
6	Ole Berstad, 8220-Røsvik i Salten :Ole Berstad, Oddbjørn Hanasen, Annie Strand, Mathilde Olsen
10	Nella Kristiansen, Vittumvn.1, 8200-Fauske :Nella Kristiansen, K.Ness, Gabrielsen, Brunnes, Hjertø, Winsjansen Østerkløft, Jodal...
1	Erling Andreassen, Hjemmet for Døve, 3120-Andebu
1	Else Marie KvanRogne, Fødeavd., Narvik Sykehus, 8500-Narvik
1	May-Elin og Wiggo Tangstad, Marsvn.22, Tromsdalen
2	Gunnar Harkestad, Drag i Tysfjord :K.Ellingsen.
1	Ivar Bergh, Smørbukkvn.1, Sarpsborg
2	Einar Lagård, 8069-Segelstein : Arnhild Volden
3	Henrik Myrvoll, 8114-Tollå : S.Stensland, K.Engen
1	Johan Stormo, Vesterli, 8100-Misyær
2	Selma Sivertsen, c/o H.Medby, 8250-Rognan : J.Petterson
3	Egil Grotnes, Nyjordet, 8800-Sandnessjøen :H.Erlandsen, R.Mariussen
1	Aksel Eide, Andersens skotøy, 8800-Sandnessjøen
1	Karin Jensen, Marcus Thranesgt.7 , 2800-Gjøvik
1	Solbjørg Kristiansen, Langåsen, Blokk A, 8300-Svolvær
1	Tormod Karlsen, Havly, 8300-Svolvær
1	Sandvik Folkehøgskole, Mosjøen
1	Hans Svartdahl, St.Olavsgt.24, Oslo 3
1	Aslaug og Hilmar Karlsen, Mårnesstranda.
1	Karl By, Randersgt.8, 3190-Horten